
Zarządzenie OR.0050.46a.2022 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

 
w sprawie uchylenia w części Zarządzenia nr OR.0050.46.2022 Burmistrza Miasta Łaskarzew  

z dnia 31 sierpnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2022 

 

 
 
          Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Łaskarzew postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się w części Zarządzenie Nr OR.0050.46.2022 Burmistrza Miasta Łaskarzew z dnia 31sierpnia 

2022 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2022 

1. Zmianie ulega część załącznika nr 2, dotycząca zwiększenia planu wydatków majątkowych 

zmniejszając jednocześnie plan wydatków bieżących. Uchylenie tych zmian zawiera 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 
§ 2 

Stan wydatków inwestycyjnych i majątkowych w 2022 r. po zmianie wynikającej z uchylania części 

zarządzenia przedstawia odpowiednio załącznik nr 2  

 

§ 3 

Po dokonaniu zmian budżet miasta na rok 2022 przedstawia się następująco: 

 

Dochody ogółem   -   30 261 194,59    w tym: 

- bieżące                                26 284 855,59 

- majątkowe                          3 976 339,00  

Wydatki ogółem     -      37 060 166,47  w tym:     

- bieżące                 -       27 066 672,47 

-  majątkowe          -                9 993 494,00 

 

     § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Anna 
Laskowska

Elektronicznie 
podpisany przez Anna 
Laskowska 
Data: 2022.09.15 
14:36:01 +02'00'



U Z A S A D N I E N I E 

 
Częściowe uchylenie w dziale 75023 nastąpiło w związku z błędnie wprowadzonym 

zwiększeniem planu na wydatki inwestycyjne przy jednoczesnym zmniejszeniu wydatków bieżących. 

Zwiększenie wydatków inwestycyjnych o kwotę 25 000,00, które zostało wprowadzone  

z paragrafów wydatków bieżących zostało anulowane /środki powróciły do planu wydatków 

bieżących/, pozostało tylko zwiększenie o kwotę 9 000,00, które zostało dokonane pomiędzy 

wydatkami majątkowymi w dziale 750, nie powodując zwiększenia stanu wydatków majątkowych. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OR.0050.46a.2022 Burmistrza Miasta z dnia 31 sierpnia 2022 roku

Plan wydatków budżetowych na rok 2022 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 482 907,50 0,00 2 482 907,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 980 153,50 0,00 1 980 153,50

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 25 000,00 87 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00 -25 000,00 63 000,00

Razem: 37 060 166,47 0,00 37 060 166,47

BeSTia Strona 1 z 1



środki własne 

gminy
kredyty pożyczki

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje inne

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14

ZADANIA ROCZNE

1 600 60016 6050 Budowa chodnika przy ul. Kusocińskiego / Dąbrowskiej 79 000,00 0,00 79 000,00 79 000,00

2 600 60016 6050 Przebudowa ul. Nowej 350 000,00 0,00 350 000,00 207 462,22 ** 142 537,78

3 600 60016 6050 Dokumentacja projektowa do przebudowy dróg 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

4 600 60016 6050 Poprawa spójności układu komunikacyjnego w mieście Łaskarzew 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 75 000,00 **** 1 425 000,00

5 710 71095 6639

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 16 394,00 0,00 16 394,00 16 394,00

6 750 75023 6067 Cyfrowa gmina 88 000,00 -25 000,00 63 000,00 0,00 **** 63 000,00

7 750 75075 6057 Utworzenie Przystanku Historii i Kultury na Rynku Dużym w Łaskarzewie 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 16 000,00

8 750 75075 6059 Utworzenie Przystanku Historii i Kultury na Rynku Dużym w Łaskarzewie 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00

9 750 75095 6050 Przygotowanie strategii rozwoju gminy 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00

10 754 75411 6170

Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Garwolinie 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

11 801 80195 6050

Budowa toru sprawnościowego przy Zespole Szkół nr 1 im. Szarych Szeregów w 

Łaskarzewie 106 000,00 0,00 106 000,00 31 011,00 74 989,00

12 900 90001 6050 Modernizacja pompowni ścieków przy ul. Warszawskiej 31 500,00 0,00 31 500,00 31 500,00

13 900 90001 6060 Budowa sieci wodociągowej na ul. Przychód 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00

14 900 90001 6050

Modenizacja przepompowni ścieków w mieście Łaskarzew zlokalizowanej przy ul. 

Słonecznej na dz. Nr 185/2 330 500,00 0,00 330 500,00 80 500,00 *** 250 000,00

15 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej - os. Ogrody 84 000,00 0,00 84 000,00 84 000,00

16 900 90001 6057 Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Kolejowa, Klonowa Przychodnia, Żytnia 804 680,00 0,00 804 680,00 0,00 804 680,00

17 900 90001 6059 Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Kolejowa, Klonowa Przychodnia, Żytnia 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 *** 650 000,00

18 900 90095 6060 Zakup maszyn do referatu gospodarczego 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00

RAZEM 4 322 074,00 -25 000,00 4 297 074,00 870 867,22 804 680,00 90 989,00 2 530 537,78

ZADANIA WIELOLETNIE

1 600 60016 6050 Przebudowa ul. Przychód 1 409 420,00 0,00 1 409 420,00 290 000,00 *** 1 119 420,00

2 900 90001 6050 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w mieście Łaskarzew 117 000,00 0,00 117 000,00 117 000,00

3 926 92601 6050 Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół nr 1 w Łaskarzewie 4 150 000,00 0,00 4 150 000,00 150 000,00 ** 4 000 000,00

4 921 92109 6050 Termomodernizacja budynku Centrum Kultury w Łaskarzewie 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

RAZEM 5 696 420,00 0,00 5 696 420,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 119 420,00

10 018 494,00 -25 000,00 9 993 494,00 1 447 867,22 0,00 0,00 804 680,00 90 989,00 7 649 957,78

Załącznik nr 2                                                                                                                                                                                                 

do Zarządzenia OR.0050.46a.2022 Burmistrza Miasta Łaskarzew  z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Zmiana Plan po zmianie

Limity wydatków  majątkowych  na 2022 rok po zmianie

z tego

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan ogółem

OGÓŁEM

*
dotacja z Urzędu Marszałkowskiego

**
środki w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

***
środki w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

****
środki w ramach Polskiego Ładu


